[image: image1.jpg]

3. Mẫu tờ trình đề nghị sữa chữa xây dựng cơ bản
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC .............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........., ngày ..... tháng .... năm 20.....

TỜ TRÌNH
Về việc đề xuất chủ trương thực hiện sửa chữa, XDCB
Kính gửi: Ban Giám hiệu .....................

Căn cứ vào nhu cầu sửa chữa, XDCB phục vụ các hoạt động của UEH, phòng Tài chính kế toán, phòng Cơ sở vật chất kính trình Ban Giám hiệu đề xuất chủ trương, cụ thể như sau:

1. Hiện trạng cơ sở vật chất:
	STT
	Thông tin cơ sở vật chất
	Hiện trạng
	Lần sửa chữa gần nhất

	Thời gian sửa chữa (năm)
	Nội dung sửa chữa

	1
	Vị trí, tên gọi, diện tích cơ sở vật chất cần sửa chữa

	2

1. Đề xuất giải pháp, khái toán, lựa chọn nhà cung cấp:
	STT
	Nội dung thực hiện
	Khái toán
(đính kèm chi tiết)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu

	1
	Nêu nội dung, giải pháp thực hiện

	2

	3

3. Đề xuất phương thức thực hiện

	Lập dự án đầu tư XDCB

	Sửa chữa nhỏ (< 100 triệu)

	PHÒNG CƠ SỞ VẬT CHẤT

	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN

	BAN GIÁM HIỆU

Bên cạnh việc tìm hiểu và xem xét nội dụng mẫu tờ trình đề nghị sữa chữa, các bạn có thể tham khảo thêm Mẫu tờ trình xin kinh phí hoạt động để có thể sử dụng khi cần thiết, có được sự hỗ trợ của các cơ quan cấp trên, doanh nghiệp với nội dung chi tiết và cụ thể, các bạn có thể xem, tải về, sửa online và sử dụng ngay được rất thuận tiện.